
平成 28 年 1 月 28 日 

６年生トレセンスタッフ各位 

 

 

あけぼの山農業公園芝生広場会場について 

 

初春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さて、１月３１日(日)に行われる郡市トレセン大会１次リーグのあけぼの山農業公園芝生

広場会場について、下記の通り変更事項及び注意事項がありますのでお知らせ致します。 

記 

1.試合時間  第１試合 10：00～ 第２試合 11：00～ 第３試合 12：00～ 

       第４試合 13：00～ 第５試合 14：00～  第６試合  15：00～ 

       ※グラウンドの開門が 9：00 のため、各試合開始時間を変更します。 

 

2.駐車場   トマトハウス裏駐車場をご利用ください。 

       また、荷物等がある場合もトマトハウス裏駐車場を使い、徒歩でグラウン

ドまでお越しください。 

※別紙参照 

 

3.注意事項  グラウンド脇にて選手、保護者の乗り入れのための停車は出来ません。  

※路上、農園用駐車場には駐車しないでください。 

       グラウンド内の飲料は、水のみとなります。 

       駐車場内での事故・盗難等は責任を負いかねますのでご注意ください。 

       グラウンド内、路上での喫煙も禁止です。 

       ※過去に路上での喫煙、ポイ捨て等が発覚し、グラウンドを使えなくなっ

た団体もありますので、必ずお守りください。 

       ピッチ内へは選手・指導者しか入れません。コートの外から観戦してくだ

さい。 

       芝生内へ入る際、ハイヒールでの入場は禁止です。 

       芝生内はレジャーシート、レジャーテントの使用は禁止です。 

※ただし、Ｕ字溝の外側は使用可です。 

以上 

(公社)千葉県サッカ－協会第 4 種委員会 大会事務局 



 

トレセン大会専用 

トマトハウス裏駐車場 

大会会場 

駐車禁止 

トイレ 

駐停車禁止 

駐車禁止 

喫煙所 


	あけぼの山農業公園注意事項
	バインダ1.pdf
	あけぼの山駐車場地


